SPORTGEMEINSCHAFT

Rodental

KINDERTURNCLUB bei der SG Rodental

Eltern-Kind Montag
(1-3 Jahre mit
Eltern)

Fit for Girls Donnerstag
(Madchen 6-12
Jahre)

Fit for Boys Donnerstag
(Buben 6-12 Jahre)

Kleinkinder Mittwoch
(3-5 Jahre)
Madchen Dienstag
(5-7 Jahre)
Buben Mittwoch

(5-10 Jahre)

Madchen Aufbauriege Dienstag
(6-14 Jahre) Donnerstag

Tanz Mause Freitag

9.30/15.30/16.30

17:30-19:00

17:30-19:00

16:00-17:30

16:00-17:30

17:30-19:00

17.00-19:00
16.00-17.30

16.00-17.00
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Sportgemeinschaft Rédental
Carola Fricke

Clubleiterin SG Rodental
Landesfachausschuss Kinderturnen im
BTV

; \ 3
‘r'"dertuﬂ"e ‘)$ Beauftragte fur Kinderturn-Clubs

96472 Rodental
Tel.: 0151-15037778
carola.fricke@sgroedental.de

Martin-Luther Halle C.Fricke

Martin-Luther Halle F. Kramer,

J. Groh, N. Heumann

Martin-Luther Halle  Carola Fricke,
Christopher Fricke

Martin-Luther Halle  A. Krol}

Martin-Luther Halle  A. KroR}

“ P. Woytolla, S.
Donhler, L. Radtke

Moni Ropohl, S. Woytolla

" S. Treuter

Weitere Informationen zu den Stunden finden Sie unter

www.sgroedental.de oder bei Clubleiterin Carola.fricke@sgroedental.de

Stand August 2022

SG Rodental

Rosenauer Weg 3, 96472 Rodental
Tel.: 09563 / 6210

E-Mail: info@sgroedental.de

Web: www.sgroedental.de
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